檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：張薾文

電話：04-7531869

傳真：7283265

電子信箱：e630004@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國103年4月28日

發文字號：府教學字第1030132554號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程及報名表(共2個電子檔)(0132554A00_ATTCH1.DOC、0132554A00_ATTCH2.PDF

)

主旨：檢送「網路素養與認知教師專長增能工作坊(9)：無形的

拳頭~網路霸凌」實施計畫1份，請轉知所屬教師參與，請

　查照。

說明：

一、依據國立交通大學103年4月24日交大人文教育字第103100

4039號函辦理。

二、研習目的為推廣資訊素養與倫理及網路安全觀念，透過線

上同步與非同步討論，提升中小學教師對網路霸凌議題的

認識，協助學生養成「安全、合理、合宜、合法」的態度

與行為，以適應數位時代的社會與生活，研習課程如附件

。

三、研習資訊：

(一)時間：103年5月19日至6月16日止，為期4週。

(二)地點：「K12數位學校」（網址http://ds1.k12.edu.tw

/），網路研習內容、教材、教學活動等皆在網站平台

上進行。

3

1030001530

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/04/28

■■■■■■■有附件

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名方式：請於5月16日前逕至報名系統(http://ppt.cc/

XbkS)或填寫報名表報名e-mail至：k12eteacher@gmail.c

om報名，錄取學員名單將於開課前公告於中小學網路素養

與認知網站(http://eteacher.edu.tw)

五、本案執行率列入103年度教育部統合視導指標，惠請配合

辦理。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2014-04-28
14:40:45